[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/ 2019 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 002/2019
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, promove a RETIFICAÇÃO abaixo:
RESOLVE:

1) Retificar a data de nascimento da candidata CASSIA QUINTANILHA DE ANDRADE MARINHO, em razão de erro material cometido que ora se corrige, tendo como certo o seguinte:

Onde se lê:

	Cargo:
	Secretário Escolar (Ampla Concorrência)

	Vaga
	Secretaria Municipal de Educação

	Vagas:
	8

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	1º
	DERLANE TORRES DA SILVA
	27/05/1984
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	2º
	HELOISA DA SILVA PESSANHA AGUIAR
	03/05/1969
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	3º
	SIMONE GUEDES DE OLIVEIRA
	13/11/1969
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	4º
	ILCELANE BENTO DOMINGUES CUINSE
	25/11/1983
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	5º
	ANA MARIA DA CRUZ ENCRENAZI
	29/08 1962
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	6º
	CASSIA QUINTANILHA DE ANDRADE MARINHO
	31/03/1950
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7º
	MARIA ISABEL GOMES DE SOUZA
	09/10/1963
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8º
	ROSEMÉRI DE PINHO PAULA LEMOS
	07/07/1964
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9º
	CARMEM SOUZA DA ROCHA
	24/08/1967
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10º
	JOSÉ DE HAROLDO DA SILVA
	24/02/1968
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11º
	KÁTIA DA SILVA AMORIM
	11/04/1971
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12º
	MARCELA MACHADO FERREIRA
	28/04/1973
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13º
	SIMONE DE ALMEIDA
	13/08/1973
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14º
	ELIZABETHE DE BARROS FERREIRA MORGADO
	27/12/1973
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15º
	MANUELA MACHADO RODRIGUES
	06/09/1977
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16º
	REJANE MARQUES DA SILVA
	30/03/1979
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	17º
	MONIQUE MONTEIRO MORENO
	09/02/1983
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18º
	ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA
	03/04/1983
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19º
	JANIELY MACHARETE DE SOUZA OLIVEIRA
	21/04/1984
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	20º
	VANESSA RODRIGUES DA SILVA
	30/10/1984
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	21º
	PAULA DE OLIVEIRA FERREIRA
	21/05/1986
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	22º
	EDYANE CUNHA BARBOSA
	07/08/1990
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	23º
	REGINALDO SOUZA RODRIGUES
	01/08/1991
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	24º
	ARIANE PEREIRA PESSANHA
	12/08/1991
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	25º
	JULIANA DE SOUZA FORTUNATO
	12/09/1994
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	26º
	JONATHAN DE OLIVEIRA LIMA
	17/06/1995
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	27º
	MARÍLIA GONÇALVES RODRIGUES
	30/06/1997
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	28º
	TADEU PERES BAPTISTA DE CARVALHO
	15/06/1998
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	29º
	DANIELLY DA PENHA MEDEIRO
	09/10/1998
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	30º
	THALIA DE ALMEIDA BALDI
	05/03/1999
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-
	GILMA MANHÃES DE BARROS PEREIRA
	28/01/1961
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	GIRLEIDE ALMEIDA BALOI
	11/09/1961
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	SHIRLEY OLIMPIO REGIS
	02/02/1964
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	SOLANGE BRASIL DA CONCEIÇÃO
	12/05/1964
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	ROSANE ALVES DOS SANTOS
	13/09/1967
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	SUSIMARLY SILVA CAVALCANTI
	19/12/1973
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	FABIOLLA ALVES SILVA CORREA
	15/04/1975
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	CLAUDIA NUNES DOMINGUES
	12/09/1975
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	FRANCINEZ DOS SANTOS
	05/07/1980
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	RENATA DE OLIVEIRA
	01/01/1984
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	ANA PAULA CARDOSO DO AMARAL
	26/09/1986
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	YASMIN BARBOSA SOARES
	10/01/1995
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	TUANE DUTRA DA ROCHA
	15/09/1995
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	LILIANE DA COSTA QUINTANILHA
	04/10/1995
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	THAYNA DE FREITAS MAGALHÃES COSTA
	20/09/1998
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

Leia-se:

	Cargo:
	Secretário Escolar (Ampla Concorrência)

	Vaga
	Secretaria Municipal de Educação

	Vagas:
	8

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	1º
	DERLANE TORRES DA SILVA
	27/05/1984
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	2º
	HELOISA DA SILVA PESSANHA AGUIAR
	03/05/1969
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	3º
	SIMONE GUEDES DE OLIVEIRA
	13/11/1969
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	4º
	ILCELANE BENTO DOMINGUES CUINSE
	25/11/1983
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	5º
	ANA MARIA DA CRUZ ENCRENAZI
	29/08 1962
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	6º
	MARIA ISABEL GOMES DE SOUZA
	09/10/1963
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7º
	ROSEMÉRI DE PINHO PAULA LEMOS
	07/07/1964
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8º
	CARMEM SOUZA DA ROCHA
	24/08/1967
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9º
	JOSÉ DE HAROLDO DA SILVA
	24/02/1968
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10º
	KÁTIA DA SILVA AMORIM
	11/04/1971
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11º
	MARCELA MACHADO FERREIRA
	28/04/1973
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12º
	SIMONE DE ALMEIDA
	13/08/1973
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13º
	ELIZABETHE DE BARROS FERREIRA MORGADO
	27/12/1973
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14º
	MANUELA MACHADO RODRIGUES
	06/09/1977
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15º
	REJANE MARQUES DA SILVA
	30/03/1979
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16º
	MONIQUE MONTEIRO MORENO
	09/02/1983
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	17º
	ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA
	03/04/1983
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18º
	JANIELY MACHARETE DE SOUZA OLIVEIRA
	21/04/1984
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19º
	VANESSA RODRIGUES DA SILVA
	30/10/1984
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	20º
	PAULA DE OLIVEIRA FERREIRA
	21/05/1986
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	21º
	CASSIA QUINTANILHA DE ANDRADE MARINHO
	31/03/1990
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	22º
	EDYANE CUNHA BARBOSA
	07/08/1990
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	23º
	REGINALDO SOUZA RODRIGUES
	01/08/1991
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	24º
	ARIANE PEREIRA PESSANHA
	12/08/1991
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	25º
	JULIANA DE SOUZA FORTUNATO
	12/09/1994
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	26º
	JONATHAN DE OLIVEIRA LIMA
	17/06/1995
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	27º
	MARÍLIA GONÇALVES RODRIGUES
	30/06/1997
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	28º
	TADEU PERES BAPTISTA DE CARVALHO
	15/06/1998
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	29º
	DANIELLY DA PENHA MEDEIRO
	09/10/1998
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	30º
	THALIA DE ALMEIDA BALDI
	05/03/1999
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-
	GILMA MANHÃES DE BARROS PEREIRA
	28/01/1961
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	GIRLEIDE ALMEIDA BALOI
	11/09/1961
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	SHIRLEY OLIMPIO REGIS
	02/02/1964
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	SOLANGE BRASIL DA CONCEIÇÃO
	12/05/1964
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	ROSANE ALVES DOS SANTOS
	13/09/1967
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	SUSIMARLY SILVA CAVALCANTI
	19/12/1973
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	FABIOLLA ALVES SILVA CORREA
	15/04/1975
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	CLAUDIA NUNES DOMINGUES
	12/09/1975
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	FRANCINEZ DOS SANTOS
	05/07/1980
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	RENATA DE OLIVEIRA
	01/01/1984
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	ANA PAULA CARDOSO DO AMARAL
	26/09/1986
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	YASMIN BARBOSA SOARES
	10/01/1995
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	TUANE DUTRA DA ROCHA
	15/09/1995
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	LILIANE DA COSTA QUINTANILHA
	04/10/1995
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

	-
	THAYNA DE FREITAS MAGALHÃES COSTA
	20/09/1998
	-
	-
	-
	-
	-
	DESC.

      Araruama, 12 de fevereiro de 2019
Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração

Matrícula 9950469

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ

Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255